

طرح خطرناک عربستان در افغانستان



رئیس مرکز فعالیت‌های فرهنگی اجتماعی تبیان در افغانستان درباره پروژه خطرناک مزدوران عربستان برای ایجاد اختلاف بین شیعیان و اهل تسنن و ضربه زدن به وحدت ملی این کشور هشدار داد.

به گزارش آران نیوز: به نقل از آوا، سید عیسی حسینی مزاری، در مراسمی به مناسبت شهادت "آیت الله نمر باقر النمر" روحانی بارز عربستانی، به تبیین اهداف عربستان از به شهادت رساندن این شیخ وارسته، و دلیل محکوم کردن این اقدام آل سعود از سوی مردم ایران و افغانستان و سایر کشورهای آزاده پرداخت.

وی همچنین در این مراسم به حرکات و فعالیت‌های تروریستی و ضد انسانی عربستان در افغانستان اشاره کرد. حسینی با اشاره به وحدت مردم افغانستان از گذشته، افزود: مزدوران سعودی در رابطه با مسایل افغانستان با جدیت وارد شده‌اند و هزینه‌های هنگفتی خرج می‌کنند تا بلکه این جبهه واحد شیعه و سنی را به دو جبهه تقسیم کنند. حسینی ادامه داد: جبهه شیعه و سنی، بعد جبهه شمال و جنوب و جبهات مختلف، اینجاست که اولاً خود ما باید هوشیار باشیم و بیش از پیش در جهت وحدت شیعه و سنی عمل کنیم.

وی خاطرنشان کرد: باید هر راهکاری که یاد داریم و از هر امکانی که می‌توانیم استفاده کنیم، در این رابطه باید عمل جدی داشته باشیم تا انشاء الله این جبهه متحد ما تا آخر متحد بماند، تا ما بتوانیم در افغانستان یک اقتدار و عظمت مثال زدنی ایجاد کنیم و در بین کشورهای اسلامی در این عرصه یکه تاز و درس آموز از مبانی و احکام اسلام و همچنان درس دهنده باشیم. لذا در رابطه با بحث هوشیاری، باید جدی باشیم.

حسینی با هشدار به مسؤولان افغانستان درخصوص پروژه داعش در این کشور، گفت: گروه‌های تروریستی به نام داعش از داخل افغانستان نیستند، و هیچ کدام این‌ها افغانستانی نمی‌باشند و حداقل سران و فرماندهان آنها افغان نیستند، حال ممکن است از داخل جمعیت مردم ما به دلیل فقر، سرباز استخدام کنند.

وی هشدار داد: سران این جریان افغانستانی نیستند، تمویل کنندگان این جریان نیز از این کشور نمی‌باشند، بلکه از خارج مرزها وظیفه جدی دارند، و دوستان متوجه باشند که اگر داعش در افغانستان مسلط شد، نه به شیعه رحم می‌کند و نه به سنی.

حسینی ادامه داد: برادران اهل سنت ما می‌دانند که داعشیان در عراق نسبت به اهل سنت چگونه عمل کردند، حتی تا جایی که توانستند مراکز مذهبی این‌ها را منهدم کردند، همانطور که مراکز مذهبی شیعیان را منهدم کردند. حتی جوانان سنی را سربریدند همان‌گونه که جوانان شیعه را سربریدند، حتی به ایزدی‌ها که مسلمان نبودند، رحم نکردند، به مسیحی‌ها رحم نکردند، هر چه تر و خشک در مقابل اینها قرار گرفت همه آنها را از دم تیغ گذراندند، در سوریه هم شما شاهد هستید که اینها چه کار کردند، اینها انسان نیستند، حتی حیوان نیستند و از حیوانات درنده هم پست‌ترند.